海程邦达供应链管理股份有限公司 关于收购HapTrans Holdings Ltd. 75%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易的基本情况

海程邦达供应链管理股份有限公司(以下简称"公司")于 2022 年 5 月 10 日召开第二届董事会第七次会议,审议通过了《关于收购 HapTrans Holdings Ltd. 75%股权的议案》,同意公司下属全资子公司海程邦达(香港)国际物流有 限公司(以下简称"香港海程")以 2,775 万加元收购 HapTrans Holdings Ltd. (以下简称"HapTrans") 75%的股权。

具体内容详见公司于 2022 年 5 月 11 日在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn) 上披露的《海程邦达供应链管理股份有限公司关于收购 HapTrans Holdings Ltd. 75%股权的公告》(公告编号: 2022-025)。

二、交易进展情况

经交易各方共同确认,本次收购 HapTrans 75%股权的交割先决条件均已满 足。截至本公告披露日,香港海程已按照协议约定向交易对手 Zhongbo ZHENG 女 士、The Zheng Family Trust、1279720 B.C. Ltd. 支付购买价格的 75%股权款 (合计 2,081.25 万加元),剩余 25%的款项将根据协议约定后续支付。上述交 易已在 2022 年 7 月 22 日完成股权交割手续,HapTrans Holdings Ltd. 75%的股 权已过户至公司下属全资子公司香港海程名下。

公司将密切关注本次收购事项的后续进展,依照相关法规及时履行信息披露 义务, 敬请投资者注意风险, 理性投资。

特此公告。

海程邦达供应链管理股份有限公司董事会 2022 年 7 月 26 日